Ano 2024 - n. 226 Vitória, segunda-feira, 30 de setembro de 2024 34

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Vitória-ES, datado e assinado eletronicamente.
RENAN SALES VANDERLEI
Relator

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 357 DE 26/09/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO
COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A
RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012, RESOLVE CONCEDER
ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTES DE AÇÕES DE TREINAMENTO PARA OS
SERVIDORES LISTADOS ABAIXO:

MATRÍCULA NOME
PERCENTUAL
%

INÍCIO
EFEITO

FIM
EFEITO

3097-103
Alessandra Marques da Silva
Thompson

1% 05.09.2024 19.02.2028

3097-18 Alzira Rodrigues de Mendonça 1% 01.08.2024 31.07.2028

3097-462 Bruno Sandim 1% 12.08.2024 29.02.2028

3097-373 Carina Charpinel Ventorini 1% 16.7.2024 19.06.2028

3097-8 Carlos Magno Chagas de Oliveira 1% 01.08.2024 31.07.2028

3097-127 Claudia Regina Roldi Fabris 1% 06.09.2024 05.09.2028

3097-192 Diogo Sartori Gomes de Oliveira 1% 21.08.2024 18.07.2028

3097-47 Fabio Rosado Barbosa 1% 01.03.2024 29.02.2028

3097-57A Jose Adriani Brunelli Desteffani 1% 24.08.2024 23.08.2028

3097-285 Keilla dos Santos Penna Ferreira 1% 01.09.2024 06.05.2028

3097-481 Leticia Bertolo dos Santos Rosemberg 1% 13.07.2024 12.07.2028

3097-167 Livia Mayer Totola Britto 1% 13.07.2024 12.07.2028

3097-466 Luanda dos Santos Vazzoler 1% 01.08.2024 31.07.2028

3097-50 Lylian Nascimento Ramos 1% 16.09.2024 28.05.2027

3097-224A Maciel Simon 1% 01.08.2024 31.07.2028

3097-482 Maina de Oliveira Feu Rosa 1% 16.06.2024 15.06.2028

3097-491 Nadia Naira Riter de Almeida 1% 29.04.2023 28.04.2027

3097-455 Roberta Nogueira Borges 1% 01.08.2024 31.07.2028

3097-499 Rodolfo Gomes de Sousa 1% 12.01.2024 08.10.2025

3097-499 Rodolfo Gomes de Sousa 1% 12.01.2024 10.04.2027

3097-134 Rogerio Pereira Gualberto 1% 01.08.2024 31.07.2024

3097-384 Silvana Ciqueira Alvez Menegas 1% 19.09.2024 16.07.2028
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	Ato Nº 357 de 26/09/2024

	Documentos da DG
	Portarias